
UCHWAŁA NR XXIII/242/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Czerwieńsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Cytrynowa ulicy usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
numerem 724/47 w obrębie miasta Czerwieńsk. 

§ 2. Przebieg ulicy opisanej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645.

Id: E94F9AD9-D074-47A7-B0A6-3DA0B24E7CAC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: E94F9AD9-D074-47A7-B0A6-3DA0B24E7CAC. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) "do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie w sprawach: herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.), a także wznoszenia 
pomników". Do tut. Urzędu wpłynął wniosek właścicieli nieruchomości znajdujących się przy dz. nr 724/47 
w obrębie miasta Czerwieńsk o nadanie nazwy ulicy Cytrynowa dla przedmiotowej drogi. Wobec powyższego, 
podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: E94F9AD9-D074-47A7-B0A6-3DA0B24E7CAC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




